
u 
1Y p VA + 
REGISTRO DE DECRETOS MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ) o 

. - “.:'- 3 

FOLIO N? - 
LA PLATA, () 3 MAYO 72024 

VISTO el expediente N*4061-2024895/24, por el cual tramita la 

asignación de funciones con carácter Interino, de Jefe de División Administrativa, a la 

agente DE MICHELI Silvina Andrea; y 

CONSIDERANDO: | 

Que el Director General del Teatro Coliseo Podestá propicia la 

asignación de funciones interinas como Jefe de División Administrativa, a la agente 

MICHELI Silvina Andrea, DNI N% 29.772.813, legajo N% 18.011, perteneciente a la 

Dirección General del Teatro Coliseo Podestá; _ 

Que ha tomado intervención de su competencia la Subsecretaría de 

Recursos Humanos; 

Que en consecuencia, procede el dictado del pertinente acto 

administrativo; 

Que la presente medida se encuadra dentro de las previsiones 

establecidas en el artículo 108 inciso 9) del Decreto Ley NO 6769/58; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?: Designase a partir del 19 de Abril de 2024, funciones con carácter 

Interino en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13 - Jefe de División Administrativa -, 

dentro de la Dirección General del Teatro Coliseo Podestá, dependiente de la Secretaría de 

Cultura, a la señora DE MICHELI Silvina Andrea, DNI N* 29.772.813, Legajo 18.011 quien 

revista en la Dirección General del Teatro Coliseo Podestá, dependiente de la Secretaría de 

Cultura en el Agrupamiento 05) Personal Administrativo, Categoría 2, con un régimen de 

treinta (30) horas semanales de labor.- 

ARTÍCULO 29: El presente decreto será refrendado por el Secretario Administrativo.- 

ARTÍCULO 39: Regístrese, comuníquese; notifíquese, dese al Boletín Oficial Municipal, 

publíquese. Cumplido, archívese.- 

Dr. JULIO ALAK 
Intendente — 

Municipalidad de 1.a ' 


